



Åpningskonferanse

Alfheim, tirsdag 14. januar 2025

Ordstyrer: **Hilde Sandvik**

09:30 Kaffe og småprat

10:00 Velkommen!

Ved Fylkesordfører for Troms, **Kristina Torbergsen** (Ap).

10:10 Kulturminister Lubna Jaffery

Kulturministeren holder innlegg og møter ordstyrer **Hilde Sandvik** til en samtale om ambisjoner og status på filmfeltet. På vegne av bransjen spør vi om kino-politikk, incentivordning, budsjetter, og mye mer, når vi har gleden av å ønske **Lubna Jaffery** velkommen tilbake til Tromsø!

10:40 Fra Senja til Sundance og Berlin!

Emilie Blichfeldt er klar med sin spillefilmdebut som skal både til Sundance og Berlin. Vi får en kort rapport på prosessen og får se de først klippene fra **Den stygge stesøsteren**.

11:00 En ny vår i Norden?

Hva er status for offentlig finansiering av film i 2025? Hva bør målene med filmpolitikken være og hvorfor er det viktig å lage filmer og serier av høy kvalitet? Vi får en statusrapport fra de tre skandinaviske landene og spør: Hvordan skal den offentlige finansieringen brukes fremover?

Med: **Kjersti Mo** (NFI), **Tomas Eskilsson** (Film i Väst) og **Malene Blenkov** (DFI).

Og produsentsamtalen: Hva tenker de som jobber i første linje bør være målene med norsk film? Hvilke visjoner bør vi ha for film og serie-bransjen, og hvordan kan bransjen i større grad få politisk gjennomslag?

Med: **Synnøve Hørsdal** (Maipo) og **Thomas Robsahm** (Nordisk Film Production).

12:15 Lunsj og mingling

12:45 En ny samisk dramabølge?

Marianne Furevold (NRK Drama) og **Anne Lajla Utsi** (ISFI) forteller om det unike samarbeidet om å få samisk samtidsdrama på tv-skjermen. Blir dette starten på en ny bølge?

Deretter møter vi serieskaperne **Vegard Bjørsmo**, **Silje Burgin-Borch** og **Åse Kathrin Vuolab**. De forteller om **Oro jaska – Hold Kjeft** og **Heajastallan – Bryllupsfesten**, og om egne erfaringer og den personlige prosessen med å lage samtidsdrama fra Karasjok og Kautokeino.

13:35 Oppsummering ved **Kjetil Lismoen** (redaktør Rushprint) og ordstyrer **Hilde Sandvik**.

13:50 Takk for i dag



Troms fylkeskommune
Romssa fylkkasuohkan
Tromssan fylkinkomuuni

RUSHPRINT